
Muhittin ÖZER 

İletişim Bilgileri 
Telefon: 0 (505) 710 13 85 

 

Adres: Çeliktepe Mah. Han Sok. No:12/1 
4. Levent – Kağıthane / İSTANBUL 

Kişisel Web Sitesi: http://www.muhittinozer.com 

E-Posta: muhittin@muhittinozer.com 

Kariyer Planı 
Aldığım eğitim ve daha önceki iş ve staj tecrübelerim sonucunda özellikle proje bazlı olarak çalışabileceğim 
analiz, planlama ve geliştirme temellerine dayanan işler yürütebileceğim bir kariyer hedefliyorum. Çalışma 
hayatım boyunca görev aldığım kurumda sorumluluk aldığım işlerde kendi bilgi ve tecrübemle birlikte 
kurumumun başarısını ve verimliliğini artırmak öncelikli iş felsefemi oluşturmaktadır. 
 

Kişisel Bilgiler 

Uyruk: T.C. Askerlik: Tecilli (2012) 

Doğum Yeri: Demirci / Manisa Doğum Tarihi: 27 Ocak 1988 

Medeni Hali: Bekar Sürücü Belgesi: B 

Eğitim Bilgileri 
Lisans: Yıldız Teknik Üniversitesi – Endüstri Mühendisliği (2010) 

Lise: Ankara Fen Lisesi (2005) 

İlköğretim: Ankara Keçiören Çizmeci İlköğretim Okulu (2002) 

İş ve Staj Deneyimleri 

Upload Digital Creative Agency (Ağustos  2010 – Şuan) 
Pozisyon: Web Yazılım Uzmanı 

Görev Tanımı: Müşteriler ve şirket için geliştirilen web projelerinin tasarımdan (XHTML,CSS,JS) 
istemci taraflı (client-side) sayfalara dönüştürülmesi ve ardından sunucu tabanlı 
(server side) yazılımları ve veritabanı altyapılarının kurularak son şeklinin verilmesi 

Çalışma Şekli: Tam Zamanlı 

Referans: Selman Güney Telefon: 0 (212) 249 97 41 

Total Show Marketing (FuarPLUS) (Aralık 2008 – Ağustos 2010) 
Pozisyon: Web ve Yazılım Sorumlusu 

Görev Tanımı: Şirketin sahibi olduğu internet portallarının yazılım altyapısını koordine etmek ve 
geliştirmek, fuar sektörüne yönelik CRM, ERP, Etkinlik Yönetimi ve Medya Yönetimi 
yazılarlının proje planlarını hazırlamak, süreç ve iş akışı analizlerini yaparak  
yazılımını gerçekleştirmek. 

Çalışma Şekli: Tam Zamanlı 

Referans: Erdinç Bulut Telefon: 0 (212) 274 33 38 

http://www.muhittinozer.com/
mailto:muhittin@muhittinozer.com


VESTEL Beyaz Eşya A.Ş. (Temmuz – Ağustos 2009) 

Pozisyon: Üretim Planlama ve Tedarik Yönetimi Stajyeri 

Görev Tanımı: Vestel Çamaşır Makinası Fabrikası’nın üretim planlama ve tedarik yönetimi 
departmanında günlük, haftalık ve uzun dönem üretim planlama, MRP, satın alma 
siparişlerinin açılması ve takibi, stok kontrol konularında 30 iş günü staj. 

Çalışma Şekli: Stajyer 

Referans: Emre Çetin (Planlama Sorm.) Telefon: 0 (236) 226 30 00 #3079 

Değişim Grup - MoreClick (Ekim - Aralık 2008) 

Pozisyon: Yazılım Elemanı 

Görev Tanımı: Firmanın yazılım ekibinde web tabanlı projelerde yazılım geliştirme görevini 
yürütmek. Web tabanlı CRM projesinin yazılım alt yapısını oluşturmak. 

Çalışma Şekli: Yarı Zamanlı (Part-Time) 

Referans: Volkan İnanç Telefon: 0 (212) 444 07 11 #112 

Yabancı Dil 
İngilizce: Okuma:  İyi        Yazma: İyi         Konuşma: Orta 

 

Proje ve Etkinlikler 

Mühendis Sohbetleri: Genel olarak Mühendislik alanında özel olarak ise Endüstri Mühendisliği 

alanında önemli bir ihtiyaç olan mezun, akademisyen ve öğrenciler 

arasındaki iletişimin eksikliğini hissettiğimiz ve bu konuda yaptığımız ve 

yapacağımız organizasyonlarla bunu gidermeye çalıştığımız bir örgütlenme 

çabası. Bunun yanında konusunda uzman kişilerle diyalog kurup sohbet 

havasında çekim yaptığımız videoları yayınladığımız bir web projesidir. 

www.muhendissohbetleri.com 

Lojistik Eğitim Kampı’08: YTÜ Kalite ve Verimlilik Kulübü tarafından her yıl düzenlenen Lojistik Eğitim 

Kampı’nın 2008 yılındaki organizasyon ekibinde yer aldım. 

www.lojistikkampi.com 

Bilgisayar Bilgileri 
Kurumsal Yazılımlar: SAP (Başlangıç), MS Dynamics AX (Başlangıç), MS Project (Başlangıç) 

Web ve İnternet: PHP, MySQL, HTML, CSS, JavaScript, Ajax, Apache (Uzman) 

Ofis Yazılımları: MS Office: Word,Excel,PowerPoint,Outlook 

İşletim Sistemleri: Windows: XP, Vista, 7 
Unix: Pardus, Ubuntu 
 

İlgi Alanları 
Sosyal Medya, Bilişim ve İnternet Teknolojileri, Mesleki Sosyal Etkinlikler 

 

www.muhendissohbetleri.com
http://www.lojistikkampi.com/

